АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО
донЕцкой ндродной рЕспуБлики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ"/{ а q Zр,а.{ Б/ль

Енакиево

Об открытии городского
парка культуры и отдыха
им. Н.А. Вознесенского

Руководствуясь статьями 40,46 Закона Российской Федерации от 9 октября 1992 года
JS 3612-I кОсновы законодательства Российской Фелерации о культуре), Федеральным
Законом от б октября 2003 года Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
Са}.IоуIIравления в Российской Федерации>, статьями 6, З4 Уотава муниципального
Образования городского окр},га Енакиево ,Щонецкой Наролной Республики, принятого
решением Енакиевского городского совета .Щонецкой Народной Республики от 25,10.202З
J\Ъ ll4-1r9, в связи с готовностью аттракционов МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ (ГОРОДСКОЙ ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА ИМЕНИ
Н.А. ВОЗНЕСЕНСКОГО) АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО, наличием
Обl^rенного персонала, благоприятных погодных условий и многочисленных обращений
ЖИтелеЙ и гостеЙ города администрация городского округа Енакиево ,Щонечкой Наролной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начаJIо работы городского парка культуры и отдыха
им. Н.А. Вознесенского * 19 апреля 2024 года.

2. Исполняющему обязанности директора МУНИЦИПАЛЬНоГо БЮДЖЕТноГо
УЧРЕЖДЕНИЯ КГОРО,цСКОЙ ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА ИМЕНИ
Н.А. ВОЗНЕСЕНСКОГО) АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО Петровой И.П.
ПОДГОТОВить к работе аттракционы, провести дополнительныЙ набор технического персонала
пО Уборке территории, осуществить уборку и привести в надлежаrцее санитарное состояние
территорию парка.

З. Постановление вступает в силу со дня его подпиаания.

4. РаЗместить настоящее постановление на официЕlJIьном сайте муниципального
образования городской округ Енакиево Щонецкой Народной Республики.

5, Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заN4естителя главы
администрации городского округа Енакиево Щонецкой
Народной Республики

заллеститель главы
образования городского

0тдЕJl

донецкой Народной С.А. Божик